M6
©
 W
+
P
 P
R
O

SMT Box Header - Board to Board - Pitch 1,27 x 1,27mm
( * Bestellbeispiel - Bitte durch Ihre Spezifikationen ersetzen.
  * Order example - To be replaced by your specifications.)
n = Anzahl der Kontakte
n = No. of Contacts
Lieferformen / Packing Options:
00 = Schüttgut ohne PP-Pad / bulk good w/o PP-Pad
ST = verpackt in Stangen / packed in tubes
PPST = in Stangen mit PP-Pad / in tubes w/ PP-Pad
PPTR ** = mit PP-Pad, Tape & Reel Verpackung / Tape & Reel Packing w/ PP-Pad
(** auf Anfrage / upon request)
6111
Series Plating*
00 = vergoldet
gold plated
50 = verzinnt
tin plated
60 = sel. Au / Sn
duplex plating
Packing*
00
ST
PPST
50 PPST
Contacts*
100
010-100-pol.
Profile* (H)
10
02 =   7,3 10 = 12,7
03 =   9,5 11 = 14,6
04 =   9,9 12 = 15,7
05 = 10,1 13 = 16,1
06 = 11,2 16 =   5,8
07 = 11,5 17 = 10,9
08 = 11,7 18 =   6,1
09 = 12,0 19 = 17,8
m2005.p65 24.08.2005, 20:446
 M7
©
 W
+
P
 P
R
O
D
U
C
T
S
M
W+ P PRODUCTS
E-MAIL:   sales@wppro.com
INTERNET:  www.wppro.com
TEL.: +49 5223 98507-0
FAX : +49 5223 98507-50
6111
SMT Wannenstiftleisten - Board to Board - RM 1,27 x 1,27 mm
SMT Box Header - Board to Board - Pitch 1,27 x 1,27mm
m2005.p65 24.08.2005, 20:447